

Ejendomsselskabet Kavalerivej ApS

Kavalerivej 1, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 39 91 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Lone Plum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kavalerivej ApS Kavalerivej 1 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 39 91 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Kolthoff, Grønnevej 17, 8680 Ry, Formand Majbritt Bisgaard, Fælledvej 16, 8870 Langå Lone Plum, Østergade 11 A, st., 8900 Randers C
Direktion	Majbritt Bisgaard, Fælledvej 16, 8870 Langå, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 198 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	553.668	563.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-210.879	-40.000
Resultat før finansielle poster	342.789	523.887
Øvrige finansielle omkostninger	-89.035	-64.765
Resultat før skat	253.754	459.122
Skat af årets resultat	-56.157	-101.516
Årets resultat	197.597	357.606
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	197.597	357.606
Disponeret i alt	197.597	357.606

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.139.058	3.077.956
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>539.796</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.139.058</u>	<u>3.617.752</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.139.058</u>	<u>3.617.752</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	34.000	0
Andre tilgodehavender	<u>244.046</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>278.046</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>528.227</u>	<u>778.698</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>806.273</u>	<u>778.698</u>
Aktiver i alt	<u>7.945.331</u>	<u>4.396.450</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.332.203	1.134.606
Egenkapital i alt	1.382.203	1.184.606
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	99.613	64.070
Hensatte forpligtelser i alt	99.613	64.070
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.342.221	1.163.253
Kreditinstitutter i øvrigt	242.431	404.431
Anden gæld	1.259.627	1.199.611
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.844.279	2.767.295
 Kortfristet del af langfristet gæld	492.493	258.800
Gæld til pengeinstitutter	20.348	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	20.614	32.944
Anden gæld	75.781	78.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	619.236	380.479
 Gældsforpligtelser i alt	6.463.515	3.147.774
 Passiver i alt	7.945.331	4.396.450

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	777.000	180.000	1.007.000
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	357.606	0	357.606
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.134.606	0	1.184.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	197.597	0	197.597
	50.000	1.332.203	0	1.382.203

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.768 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.139 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
